CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n°1 2;/2020

--,
RRJNIP DE TAPEV 	Súmula:' -  Solicita inlormações do Executivo

PkO 	 junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
m 	 -.

Urbanos' 	Ramon Medrano de Almada,
MA 20

sobre a possibilidade da manutenção das
rampas de acessibilidade na Avenida Rubens

Pre ce 	 - Caramez, situada no Centro,.

REQE ø à Mesa, após ouvido o Douto Plenário. na  forma regimental
vigente, seja iado ao Excelentíssimo Senhor'Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, sobre a
possibilidade da revitalizaçio da calçada na Avenida Rubens Caramez, na altura do n'
491, situada no Centro.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Trata-sede uma solicitação para a manutenção das rampas de acessibilidade, na
Avenida Rubens Caramez.

Esa melhoria é de grande importância para aqueles que necessitam e circulam
na região central,, que poderão passar pelo local com uma maior segurança, além de
facilitar o acesso e permanência dos portadores de deficiência física no local.'

Desta forma, solicitamos o' deferimento desse requerimento para melhor atender
os munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

ITPEVI
CMR'' MUNI

pgOTOC-0

22 A ÍW 2020

Qjjc2

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rçinp

(I 1) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br